

پروژه های درمانی بیمارستان امام موسی کاظم(ع) شهرستان زرین دشت به بهره برداری رسید

بخش جدید اورژانس بیمارستان امام موسی کاظم(ع) شهرستان زرین دشت با هدف افزایش ظرفیت تخت ها، به همت دانشگاه علوم پزشکی شیراز همزمان با هفته دولت و با حضور نماینده مردم شهرستان های داراب و زرین دشت در مجلس شورای اسلامی؛ فرماندار، روسای ادارات و خانواده شهدا و ایثارگران شهرستان زرین دشت، به بهره برداری رسید.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، سرپرست شبکه بهداشت و درمان و بیمارستان زرین دشت گفت: بخش جدید اورژانس بیمارستان امام موسی کاظم(ع) با هدف بهبود ارائه خدمات پزشکی و درمانی به جامعه با تخصیص ۱۹۰ میلیارد ریال به بهره برداری رسیده است.

«علی نقدی زاده» با تقدیر از مجموعه دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز و کارکنان تأسیسات، امور مالی، کارپردازی و خدمات بیمارستان که همواره یار و یاور مدیریت بیمارستان هستند، اضافه کرد: روند توسعه و بهبود زیرساخت های درمانی در بیمارستان زرین دشت در حالی با موفقیت انجام شده که با نوسانات شدید اقتصادی و چالش های روزافزون مالی رو به رو بوده ایم.

او با تاکید بر این که روند خدمت رسانی به بیماران و جامعه دردمندان در هیچ شرایطی متوقف نمی شود، اظهار امیدواری کرد پیشرفت هایی که در عرصه گسترش زیرساخت های درمانی انجام می شود، زمینه ساز رونق مشارکت خیرین و نیکوکاران شود و این در حالی است همواره از مساعدت ها و کمک های آنان برای خدمتگزاری به مردم بهره مند هستیم.

سرپرست شبکه بهداشت و درمان زرین بیان کرد: بیمارستان امام موسی کاظم(ع) از سال ۱۳۸۹ فعالیت خود را آغاز کرده و پس از گذشت ۱۳ سال، نیاز به بهسازی و نوسازی تأسیسات، تجهیزات و بنای بخش اورژانس، آزمایشگاه و رادیولوژی که به دلیل کار شبانه روزی دچار فرسودگی شده بود، ضروری به نظر می رسید؛ بخش اورژانس بیمارستان امام موسی کاظم(ع) حجم گسترده ای از مراجعات مهم و فوریت های پزشکی را به خود اختصاص می دهد؛ به همین دلیل فضای این بخش دیگر پاسخگوی نیازهای مراجعان نبود و عملیات نوسازی و بهسازی در دستور کار قرار گرفت.

نقدی زاده افزود: پروژه اتفاقات بیمارستان شهرستان زرین دشت نیز با زیربنای ۹۶۰ مترمربع و با هزینه بهسازی ۸۰ میلیارد ریال با صرف هزینه ۱۰۰ میلیارد ریال انجام شده و پروژه آزمایشگاه با زیربنای ۳۲۲ متر مربع و با هزینه ۵۹ میلیارد ریال به بهره برداری رسید.

او ادامه داد: همچنین پروژه بازسازی رادیولوژی و سونوگرافی با ۱۳۰ متر مربع زیربنا بهسازی و چهار میلیارد ریال هزینه داشته است که سه میلیارد از سوی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز و یک میلیارد نیز از سوی خیرین تامین سلامت شهرستان زرین دشت تامین شده است؛ همچنین هزینه خرید دستگاه ۳۵، DDR، میلیارد ریال بوده است.

در این آیین، «عسکری» نماینده مردم شهرستان های داراب و زرین دشت نیز با تقدیر از سرپرست بیمارستان امام موسی کاظم(ع) شهرستان زرین دشت گفت: با پیگیری های انجام شده، نخستین دستگاه سی تی اسکن وارداتی به کشور به بیمارستان امام موسی کاظم(ع) شهرستان زرین دشت اختصاص می یابد.